
 

 

Velké Bílovice 3. 3. 2023 

 
Všem členům SV ČR 
 
 
Pozvánka na valnou hromadu 
 
      Představenstvo Svazu vinařů České republiky tímto svolává valnou hromadu SV ČR, která se 
uskuteční dne 12. 4. 2023 od 13:00 hodin v kavárně Manuel Caffé kulturního domu ve Velkých 
Bílovicích. Prezence účastníků bude probíhat od 12.00 hodin. Místo konání zde: 
https://mapy.cz/s/dezojadejo  
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Schválení jednacího řádu valné hromady 
3. Volba předsedajícího VH, zapisovatele, ověřovatelů a skrutátorů 
4. Volba návrhové a mandátové komise 
5. Zpráva o činnosti SV ČR v roce 2022 
6. Změna stanov spolku 
7. Návrh národní vinařské koncepce 
8. Projednání zprávy o hospodaření v roce 2022 a schválení návrhu rozpočtu na rok 2023  
9. Zpráva dozorčí rady za rok 2022 
10. Návrh činnosti Svazu pro období roku 2023 
11. Diskuse 
12. Závěr 

 

V souladu se Stanovami SV ČR, v případě, že půl hodiny po plánovaném zahájení není přítomna 
nadpoloviční většina účastníků s ¼ všech hlasů, je valná hromada usnášeníschopná v počtu 
přítomných. 
Dokumenty k projednání budou vystaveny na webové adrese: 
https://www.svcr.cz/cs/ke-stazeni. To vše nejpozději 5 dnů před konáním valné hromady. 
 
 
 
 
 
PhDr. Martin Chlad Vyřizuje:  
prezident SV ČR Ing. Martin Půček 
 výkonný ředitel SV ČR 

 

https://mapy.cz/s/dezojadejo
https://www.svcr.cz/cs/ke-stazeni

